
⑦  Energetický výkon podle specifikace výrobce článků. Skutečný energetický  
výkon, který je k dispozici během provozu, je nižší, čímž se prodlužuje životnost

⑧  Jedná se o orientační hodnoty, které se mohou měnit podle sekaného materiálu
⑨  Uvedené pracovní časy nabíjení akumulátoru plošné údaje jsou orientační  

hodnoty a mohou se měnit podle druhu použití a sekaného materiálu

⑩  Pracovní doba na jedno nabití akumulátoru se liší  
v závislosti na zvoleném provozním režimu
 K dostání od jara 2023
  Vysvětlení symbolů na straně 426
 Vysvětlení certifikačních značek na straně 435

MSA 220 TC-O  

36 V • 2,1 kW ① • 2,7 ② / 3,3 kg ③

Vysoce výkonná profesionální akumulátorová pila k ošetřování 
stromů⑤ k odřezávání částí kmene, pro úpravy koruny nebo 
odstraňování odumřelého dřeva. Zvlášť komfortní ovládání díky 
elektronickému ovládacímu systému s uvolňovacím tlačítkem 
pro snadnou aktivaci pily. Ovládací panel s LED displejem 
otočným o 180° pro informování o provozním stavu motorové 
pily a zasunuté řetězové brzdě. Sériově se senzorem stavu oleje 
a LED displejem k aktivnímu informování uživatele nebo uživa-
telky při nedostatku oleje. Vzduchový filtr se snadným čištěním 
pro dlouhou životnost a optimální chlazení motoru, pilový řetěz 
3⁄8"-PS3 pro velmi vysoký řezný výkon, boční napínání řetězu, 
uzávěr olejové nádrže nevyžadující použití nářadí a matice  
na krytu řetězky zabezpečená proti ztrátě. Více k výbavě a 
technickým detailům naleznete na straně 96.

MSA 220 TC-O bez akumulátoru a nabíječky ④

Délka lišty 30 cm ⑥

 
AP 200

 

 AP 300
NOVINKA   
AP 300 S

 
AP 500 S

Energie akumulátoru ⑦ 187 Wh 227 Wh 281 Wh 337 Wh

VÝKONY akumulátoru ⑧ (PŘÍKLADY POUŽITÍ) A PRACOVNÍ DOBA NA JEDNO NABITÍ AKUMULÁTORu ⑨ (až … )

MSA 160 C-B NOVINKA  

Při řezání hranolů  
(10 ×10 cm) až ...

42 min
210 řezů

50 min
250 řezů

62 min
310 řezů

74 min
370 řezů

MSA 161 T
42 min

200 řezů
50 min

240 řezů
62 min

300 řezů
74 min

360 řezů

MSA 200 C-B NOVINKA 
35 min

160 řezů
40 min

210 řezů
50 min

270 řezů 
60 min

320 řezů

MSA 220 C-B NOVINKA 
32 min

150 řezů
37 min

220 řezů
40 min

300 řezů 
48 min

350 řezů

MSA 220 TC-O 
16 min

140 řezů
25 min

190 řezů
29 min

260 řezů
34 min

310 řezů

MSA 300 C-O – – –
20–44 min ⑩

320 řezů

E
n

e
r

g
ie

 z
 a

k
u

m
u

l
á

t
o

r
u


